
II

(Tiesību akti, kuru publicēšana nav obligāta)

PADOME

KOMISIJA

PADOMES UN KOMISIJAS LĒMUMS

(2005. gada 21. februāris)

par protokola noslēgšanu Partnerības un sadarbības nolīgumam starp Eiropas Kopienām un to
dalībvalstīm, no vienas puses, un Armēnijas Republiku, no otras puses, lai ņemtu vērā Čehijas
Republikas, Igaunijas Republikas, Kipras Republikas, Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas,
Ungārijas Republikas, Maltas Republikas, Polijas Republikas, Slovēnijas Republikas un Slovākijas

Republikas pievienošanos Eiropas Savienībai

(2005/252/EK, Euratom)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME

UN EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
44. panta 2. punktu, 47. panta 2. punkta pēdējo teikumu, 55.
pantu, 57. panta 2. punktu, 71. pantu, 80. panta 2. punktu, 93.,
94., 133. un 181.a pantu saistībā ar 300. panta 2. punkta otro
teikumu un 300. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu,
un jo īpaši tā 101. panta otro daļu,

ņemot vērā 2003. gada Pievienošanās līgumu, un jo īpaši tā 2.
panta 3. punktu,

ņemot vērā 2003. gada Pievienošanās aktu, un jo īpaši tā 6.
panta 2. punktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā:

(1) Protokols Partnerības un sadarbības nolīgumam starp
Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas puses,

un Armēnijas Republiku, no otras puses (2), lai ņemtu
Čehijas Republikas, Igaunijas Republikas, Kipras Repub-
likas, Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas, Ungārijas
Republikas, Maltas Republikas, Polijas Republikas, Slovē-
nijas Republikas un Slovākijas Republikas pievienošanos
Eiropas Savienībai, Eiropas Kopienu un to dalībvalstu
vārdā tika parakstīts 2004. gada 30. aprīlī.

(2) Minētais protokols būtu jāapstiprina,

IR NOLĒMUŠAS TURPMĀKO.

1. pants

Ar šo Kopienas, Eiropas Atomenerģijas kopienas un dalībvalstu
vārdā ir apstiprināts Protokols Partnerības un sadarbības nolī-
gumam starp Eiropas Kopienām un to dalībvalstīm, no vienas
puses, un Armēnijas Republiku, no otras puses, lai ņemtu vērā
Čehijas Republikas, Igaunijas Republikas, Kipras Republikas,
Latvijas Republikas, Lietuvas Republikas, Ungārijas Republikas,
Maltas Republikas, Polijas Republikas, Slovēnijas Republikas un
Slovākijas Republikas pievienošanos Eiropas Savienībai.

Protokola teksts ir pievienots šim lēmumam (3).

LV23.3.2005. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 77/9

(1) Atzinums sniegts 2004. gada 26. oktobrī (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav
publicēts).

(2) OV L 239, 9.9.1999., 3. lpp.
(3) Skat. OV L 300, 25.9.2004., 44. lpp.



2. pants

Padomes priekšsēdētājs Kopienas un tās dalībvalstu vārdā sniedz protokola 4. pantā paredzēto paziņojumu.
Komisijas priekšsēdētājs vienlaicīgi sniedz šādu paziņojumu Eiropas Atomenerģijas kopienas vārdā.

Briselē, 2005. gada 21. februārī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
J. ASSELBORN

Komisijas vārdā —

priekšsēdētājs
J. M. BARROSO

LVL 77/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.3.2005.


